
ДА 

МИНИСТЕРСТВО СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И 

МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
« 01 » ftf  20 If  г. № W - Н9 

г. Иваново </ 

В связи со вступлением в силу с 01 июля 2021 года Положения о федеральном 
государственном контроле (надзоре) в области связи, утвержденным 
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2021 № 1045, 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Отменить приказ от 24.05.2021 № 28-нд «Об отнесении деятельности 
юридических лиц, индивидуальных предпринимателей к категориям риска». 

2. Указанный приказ разместить на официальном сайте территориального 
органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 3-х 
дней после издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


